
文体·广告 7
2023年3月30日 星期四 责任编辑：龙青云 编辑：韩天阳 校对：丰迅 邮箱：ycwbfk@163.com 电话：88166221 13365198669

拍卖公告
受委托，定于2023年4月10日10时至

2023年4月11日10时止（延时的除外）在
淘宝网资产处置竞价网络平台（http://zc-
paimai.taobao.com）按现状公开拍卖一批废
旧物资，参考价为人民币15405元。

即日起接受咨询报名，有意者凭有效
证件及 5000 元竞买保证金办理竞买登
记。具体参拍方式请与我公司联系。

展示时间、地点：自公告日起至标的物
现场处。

公司地址：盐城市解放南路 268 号金
鹰天地广场1幢507

咨询电话：15161977518
18761297878

工商监督电话：0515-89029707
盐城市同达拍卖有限公司

2023年3月30日

（2023）苏0991执550号
盐城经济技术开发区人民法院对王雅芳名下的位于

盐城市盐都区盐马路126号瑞都新城31幢104室的房产
进行拍卖。上述房产将于2023年5月5日10时至2023年
5月6日10时止（延时除外）（一拍）、2023年5月23日10时
至2023年5月24日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网
司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0515/
10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消第二次拍卖。
详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布
要求参加竞买。

二〇二三年三月二十八日

盐城经济技术开发区人民法院拍卖公告
（2023）苏0991执581号

盐城经济技术开发区人民法院对樊星辰名下的位于
盐城市亭湖区光荣路18号汇文苑9幢103室的房产进行
拍卖。上述房产将于2023年5月5日10时至2023年5月
6日10时止（延时除外）（一拍）、2023年5月23日10时至
2023年5月24日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0515/10）
进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消第二次拍卖。详
细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布
要求参加竞买。

二〇二三年三月二十八日

盐城经济技术开发区人民法院拍卖公告

（2022）苏0991执2434号
盐城经济技术开发区人民法院对王利华、张冬冬名

下位于盐城市区南苑小区一区13幢103室及车库进行拍
卖。上述不动产将于 2023 年 4 月 24 日 10 时至 2023 年 4
月25日10时止（延时除外）（一拍），2023年5月11日10时
至2023年5月12日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网
司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0515/
10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消第二次拍卖。
详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公
布要求参加竞买。

二〇二三年三月二十一日

盐城经济技术开发区人民法院拍卖公告
本院将于2023年5月1日10时至2023年5月2日10时止（延时除外）

在盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com/0515/07）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的物：位于盐城市区长坝路16号金色华庭8幢1901室及8
幢0111室不动产（含室内装潢）。

二、拍卖标的物评估价为177.1万元，起拍价123.97万元，保证金24万
元，增价幅度为0.6万元/次。

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖，如一拍流拍，进行第二次拍卖；
第一次拍卖成交的，第二次拍卖自动取消；两次拍卖流拍的，进入变卖程
序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证金、变卖预缴款交
纳、标的物展示时间、地点及咨询电话等情况详见盐城市盐都区人民法院
淘宝网司法拍卖网络平台（网址同上）拍（变）卖公告、拍（变）卖须知等。

盐城市盐都区人民法院
二○二三年三月三十日

拍卖公告

公 告
因预安排检修于4月11日9:00至15:00，影响线路涉及10kV

兴农线/10kV学东线。兴农线影响用户：公变，陈祁3#变、陈祁

4#变、陈祁8#变、陈祁6#变。

专变，S231省道12号路灯变3207104878878。学东线影响用

户：公变，时杨6#变。专变，无。

因预安排检修于4月9日9:30至13:30，影响线路涉及10kV

盐兴线。影响用户：公变，大纵湖镜湖 13#配变、南周 5#配变。

专变，S125滨湖至兴化3#路灯变、中铁十五局6标3#临时变。

因预安排检修于4月8日9:00至14:00，影响线路涉及10kV

马南线。影响用户：公变，古亭3#变、古亭13#变、古亭5#变、古

亭9#变、古亭6#变、古亭4#变、古亭7#变、跃马4#变。专变，兴

都市政2#临时变3203002458092、咏恒投资发展青年路西延路灯

1#变3207103937483、高新区投资集团有限公司3207105599018、

西区管理委员会振兴路3#路灯变3207102163088、中国移动江苏

盐城分公司 3207104462411、江苏通佳置业有限公司悦隽时代

105183315、华锐路路灯变3207104582236。

因预安排检修于4月10日9:30至15:30，影响线路涉及10kV

陈大线。影响用户：公变，兴盛8#、兴盛3#、兴盛4#、兴盛9#、兴

盛11#、兴盛7#变。专变，无。 查询电话：89895598

国乒“直通德班”世乒赛选拔赛

多位选手全胜晋级半决赛
□记者 郁思辉 苏斌

据新华社消息 由中国电影
家协会、福建省电影局等主办的
第一届中国电影编剧周近日在福
建泉州闭幕。电影《悬崖之上》

《爱情神话》《人生大事》等十部影

片获“年度十佳电影剧作”推介。
闭幕晚会以“致敬编剧”为主

题，通过情景歌曲《给电影人的情
书》、情景朗诵《致编剧》等节目，
讲述作为“一剧之本”编剧工作的

重要价值，致敬优秀编剧工作者；
还以舞蹈《海边的女人》、戏曲音
乐《有缘来泉州》等节目展示泉州
特色文化。

记者 王鹏

第一届中国电影编剧周闭幕

《悬崖之上》等片获“年度十佳电影剧作”推介

3月28日，山东高速队球员吉伦沃特
（右一）比赛中扣篮。

当日，在2022-2023赛季中国男子篮
球职业联赛（CBA）常规赛第39轮比赛中，
山东高速队以126比119战胜南京同曦宙
光队。 新华社记者 朱峥 摄

据新华社南京3月29日电 国际射击
运动联合会官网消息，在当地时间28日进
行的飞碟世界杯塞浦路斯站比赛中，中国
选手高金梅夺得女子飞碟双向银牌。

这个奥运周期，国际射联调整了飞碟
项目规则，在资格赛和决赛之间增加半决
赛环节，资格赛前八名选手分为两组进行
半决赛，两组前两名选手进入决赛。女子
飞碟双向资格赛中，老将高金梅与18岁小
将江伊婷分别位居第二和第八，跻身半决
赛。两人在半决赛中分在同一组，最终位
列小组前两位，双双晋级决赛。高金梅在
决赛中发挥稳定，以40枪30中获得银牌，
斯洛伐克38岁老将巴尔特科娃以40枪35
中夺冠，江伊婷获得第四名。记者 王恒志

飞碟世界杯塞浦路斯站
中国选手摘银

新华社北京3月28日电“直
通德班”2023 中国乒乓球队世乒
赛选拔赛第二站28日结束了小组
循环赛的争夺，王楚钦/孙颖莎、
梁靖崑/钱天一、林诗栋/蒯曼三
对混双组合均以三战全胜的战绩
晋级半决赛。

前不久在 WTT 新加坡大满
贯赛上夺得混双冠军的王楚钦/
孙颖莎当日对战袁励岑/王艺迪，

仅用时 21 分钟便以 11 比 7、11 比
7、11比3直落三局淘汰对手，赢得
三连胜晋级半决赛。梁靖崑/钱
天一、林诗栋/蒯曼均以 3 比 2 的
比分分别战胜赵子豪/范思琦、于
子洋/孙铭阳，同样收获三连胜。
向鹏/刘炜珊在 3 比 2 战胜林高
远/陈幸同后以2胜1负的战绩晋
级。

男单赛场，王楚钦3比1战胜

梁俨苧、林诗栋 3 比 1 击败向鹏、
林高远3比0轻取袁励岑，三人均
以全胜战绩晋级四强。另一位晋
级选手是梁靖崑，当日他以 9 比
11、11比9、11比7、9比11、11比9
险胜周启豪。

女单方面，钱天一以10比12、
5 比 11、8 比 11 不敌王艺迪，后者
三战全胜晋级半决赛，与她一同
晋级的还有蒯曼、齐菲、陈幸同。

新华社德国科隆3月28日电
德国队28日坐镇主场，在一场友
谊赛中2比3不敌比利时队，其中
比利时的德布劳内贡献两传一
射，格纳布里打入一球、并有连过
四人射门的精彩表现。

比赛开场仅6分钟，比利时队
的卡拉斯科禁区左侧晃过沃尔夫
劲射得手。仅过3分钟，德布劳内
送出直传球，卢卡库果断前插，冷
静推射入网，比利时队领先两
球。第42分钟，基米希开出角球，
菲尔克鲁格头球造成卢卡库手球

犯规，裁判判罚点球。菲尔克鲁
格主罚点球一蹴而就，德国队扳
回一球。

第78分钟，特罗萨德左路低
平球传中，德布劳内包抄推射破
门，比利时将比分扩大至 3 比 1。
第84分钟，格纳布里左晃右突连
过四人，小角度射门，可惜滑门而
过。第87分钟，沙德左路突破下
底倒三角回敲，格纳布里门前推
射得分，德国队将比分扳成2比3，
尽管此后数次反扑，但无力回天。

德国队主教练弗利克赛后表

示，球队在上半场踢得过于谨慎
和被动，无法给对手形成压力，而
比利时队踢得“毫不留情”。

“我们后来做出一些改变，稳
定住局面。”弗利克说，“30 分钟
后，球队表现越来越有激情，希望
给对手造成直接压力，后来比利
时队也犯了一些错误。当我们需
要高位逼抢时必须持续输出，这
很重要。非常感谢球迷的支持，
他们在现场能感受到球队渴望扭
转局面。”

记者 刘旸

国际友谊赛：比利时队胜德国队
德布劳内两传一射


